Estado do Rb Granc,e do Srl
PreÍelura de Coxlra

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" O2l2025
EDTTAL n" 04 - CLASSTTTCaçÀO PRELTMTNAR

lOÁO nnUnnOO OLIVEIRA MANICA, prefeito Municipat de Coxilha - RS, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto Municipal no 1.087, de I 3 de janeiro de 201 I e

posteriores alterações e em especial pelas normas estabelecidas nos termos do Edital no 0l do Processo

Seletivo Simplificado no 0212025, torna público a classificação preliminar para o Processo Seletivo

Simplifi cado n' 0212025.

Os candidatos inscritos e homologados estão listados em ordem classificatória

preliminar, conforme segue:

Merendeira

Monitor de Atividades

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I IVONE MARIZA HAUPT t00

2 JOCELIA DA SILVA SOARES 89

3" JULIANE DA SILVA PIASSAO 75

4" JUCEMARA MACHADO DOS SANTOS 73

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I BRUNA DA SILVA VIDAL 85

2' NATALIA CENI GODINHO 83

J IODETE TERESINHA BERWIG 68

+ PATRICIA DAIANE ZORZI 5t

5 JESSICA QUADROS MELLO 5I

6" 48

7' JULIA RECINA TERRES 46

8' RAISSA DOS SANTOS BITENCOURT 43

BARBARA APARECIDA BITENCOURT 42

t0' 35

ll' TAINARA VITORIA DA SILVA 34

CNPJ: 92.41 1 .933/001-90
Avênida Fioravante Franciosi, no ó8 - CEP:99145 000, Coxilha/RS
Fone: (54) 319ó.4930 | www.pmcoxilha.rs.gov.br

Cê'XLH
J semeando um novo amanhã!

MARIZA MICHELON

RAFAELA MACHADO DOS SANTOS

Estado do Rb Grancb do Sú
PÍeÍetura de CoxÍta

Professor de Arte

Professor de Educação Fisica

Professor de Geo

Professor de História

Classificação Nome do Candidato Pontuaçâo

I LUAN LOPES ll
20 ANTONIO LIMA RODRIGUES 06

Professor de Lín In csa

PTefeitura de

CNPJ: 92.41 1 .933/001-90
Avenida Fioíavante Franciosi, n'ó8 - CEP: 99'145 000, Coxilha/RS
Fone: (54) 31 9ó.4930 | www.pmcoxilha.rs.gov.br

RAÍSSA ARRUDA AITA JJ

13" BIANCA DE CESARO ZILIO 30

14" EVELYN TALITA DE MIRANDA GARDINO 25

15. DIÊNIFER MITIELI DE CAMPOS NUNES

16" STEFANI DA SILVEIRA 09

t7' SILMARA DE BORBA MERTZ 02

l8' SIMONE DE BORBA MERTZ 02

19" RENATA APARECIDA VIEIRA ROCHA NÃO PoNTUoU

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I NEUSA TERESINHA PEREIRA FAVERO 75

2' WILLIAM DE OLIVEIRA VARGAS 75

J ALINE LIMA DE SOUZA 68

4' JOSE PEDRO LUBIAN 43

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I MARINES DE ALMEIDA 59

2' EMILENE MAZUTTI DE PAULA 3l

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I LISIANE MACHADO 55

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I ADILES MANI MOREIRA 75

cG*,XILHA
i/ semeanao um novo amanhã!

+

t2"

l6

Estado do Rb Grande do Stl
PreÍetwa de Coxlra

Professor de informática

Classificação Nome do Candidato Pontuação

I IEDA ROSANA KOLLING WIEST 4.+

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COXILHA-RS, EM OI DE SETEMBRO DE,2025

JO L MANICA
to Mun pa

,^-. _
Atesto para os devdos fins que o pÍesenle

fuxjlii"J:,.,.'1,,"#.;:,m
j:í:::,::

Publtcáln cs alos oficrSrs d., n
t -{t @r 7-1_ )i.'4j'' àu"'-,.},'n'"'o'o

o"

t,.0-!, â,-2i.

CNPJ: 92.41 1.933/001 -90
Avenida Fioravantê Franciosi, n" ó8 - CEP:99145 000, Coxilha/RS
Fone: (54) 31 9ó.4930 | www.pmcoxilha.rs.gov.br

C§]XLHA
J semeanao um novo amanhã!

qt--__